AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78,

inciso I e artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021; e no Decreto Municipal n.º

1.835, de 21 de dezembro de 2023, torna público que será realizado um Chamamento

Público nº 011/2024 para fins de Credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica

e/ou Pessoa Física para prestação de serviços na área de saúde, para atuação em

caráter complementares na Secretaria Municipal de Saúde de Caculé, nos termos e

condições constantes no presente Edital. Inscrição no período 27/12/2024 a 31/12/2025

das 08:00min às 17:00min, na Secretaria Municipal de Saúde, situada à Praça Coração

de Jesus, nº 191, Centro - Caculé/BA - CEP: 46.300-000. Aos interessados o Edital

estará à disposição na íntegra no link: Portal da Transparência - Prefeitura Municipal de

Caculé - Site Oficial (https://www.cacule.ba.gov.br) e Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp). Outros atos referentes a este processo

serão publicados no Diário Oficial do Município. Caculé – Bahia, 19 de dezembro de

2024. Ediene Coutinho dos Santos Arantes – Secretária Municipal de Saúde.

https://www.cacule.ba.gov.br/
https://www.gov.br/pncp